



MARINTER SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO		MARINTER S.A. DE C.V. PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430 DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO T.1946-0440 www.marinter.com.mx																			
Versión: 4.0 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales Tipo de Comprobante: Ingreso UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías																					
VENDIDO A GOMCARLU - [GOM0603174R7] SECRETARIA DE MARINA 445 LOMAS DEL CHAMIZAL CUAJIMALPA DE MORELOS CIUDAD DE MEXICO 05129		Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales																			
VIA DE EMBARQUE CACHAVA PASEO DE LOS TAMARINDOS 90 LOCAL PB42 BOSQUES DE LAS LOMAS CUAJIMALPA DE MORELOS CIUDAD DE MEXICO 05120 MEXICO		FACTURA COMERCIAL Exportación: 01 No aplica <table border="1"> <tr> <th>SERIE</th> <th>FOLIO</th> <th>LUGAR Y FECHA</th> </tr> <tr> <td>FAC</td> <td>555991</td> <td>CDMX, 2023-10-23T18:52:20</td> </tr> <tr> <th>NUM.PROV</th> <th>CLIENTE</th> <th>AGENTE</th> </tr> <tr> <td></td> <td>CL001466</td> <td>V0000142</td> </tr> <tr> <th colspan="2">CONDICIONES DE PAGO</th> <th>PEDIDO</th> </tr> <tr> <td colspan="2"> Forma Pago: 99 Por definir Plazo: 30 días Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido </td> <td> OCGOM196420 ORD000000584972 </td> </tr> </table>		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA	FAC	555991	CDMX, 2023-10-23T18:52:20	NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE		CL001466	V0000142	CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO	Forma Pago: 99 Por definir Plazo: 30 días Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		OCGOM196420 ORD000000584972
SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA																			
FAC	555991	CDMX, 2023-10-23T18:52:20																			
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE																			
	CL001466	V0000142																			
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO																			
Forma Pago: 99 Por definir Plazo: 30 días Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		OCGOM196420 ORD000000584972																			
(1) - GOM196420 - Entrega 24 de octubre, OCGOM196420																					

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
2	Pieza 1 H87	8436014252791	50202203	(02)	Vino Tinto Allon 19 de 0750 m	2,693.08	0.3000	807.92	1,346.54	2,693.08
					23 43 1333 3000614 430 2023-05-21	3,501.00	0.1600	560.16		
2	Pieza 1 H87	8426411002204	50202203	(02)	VinoTinto Pago de Carraovejas 20 de 750 ml	1,384.62	0.3000	415.39	692.31	1,384.62
					23 43 1333 3000965 430 2023-08-11	1,800.01	0.1600	288.00		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción		CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO		CANTIDAD	
Fecha:		Cajas	IEPS 26.50%		0.00	Importe	4,077.70		
Nombre:		Piezas 4	IEPS 30.00%		1,223.31				
Firma:		Otros	IEPS 53.00%		0.00				
			IVA 16 %		848.16	Impuestos	2,071.47		
			IVA 0 %		0.00	Total	6,149.17		

SEIS MIL CIENTO CUARENTA Y NUEVE PESOS 17/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 01a1g480exSBk10KJkpBEh4phT9se4csQ+edpDhQLnkOg40zhBLk1PHCXWkoeGLaBoTclVpmpWUA/X7vNIZQY4wXPseR6y0y2k5Nhi0F5BMj7CYRdZbgyLTyog85IscGgITX7H36wBmA816DBzVa8FbMS3dc9hglY36t+ACLRGjz6119UaM8UuhBAkUE1zW0brnNAkHWE4eNHKdv5ICPEdQo7gDI/ounTzn7jKYQ36ecqPdbB8zk7Qbo3YBEnpuNP3rNm+eVAF7Y/EbOb1kvKzW0ISo3ujCLEmg8I4quq/ohM/EuWp9T1N5xc6Jbd5Kym4xDovxObW4o9g==



FOLIO FISCAL: 04C75140-EED8-424E-8FA8-9B443A434F9E

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-10-23T19:07:19

SELLO DEL SAT

E6a5Zc03IVY9X3d4h9SddzbsgUrc1bUJpADZzAvITkbc+grd/HJlU7q2AEVShJhA1oGFWOa3nmbERP5WnPLLPfAD+MB4o61R1WxPoRZvb11IG+Mq2ajCIHzs84/6UbgVSwkgm+zIF22Ls5cMFcpoGeNpd9yEVnHDnSIOCFWnqBYn3MwzQ4dYv+ct1CHtpWrB4yJ8IK5YRp3E0S2VkoUBkL/9+HSzw6TZ3bHsIxudRFxKfSKG/DI88HjOKaSDlgVNjuqCxrRReUfka21hdHGb++xtfTHWZCV8BxefsT+Lf0FqIAzh0M1P

CADENA ORIG

[1.1]04C75140-EED8-424E-8FA8-9B443A434F9E[2023-10-23T19:07:19]LEV031201SE6[01a1g480exSBk10KJkpBEh4phT9se4csQ+edpDhQLnkOg40zhBLk1PHCXWkoeGLaBoTclVpmpWUA/X7vNIZQY4wXPseR6y0y2k5Nhi0F5BMj7CYRdZbgyLTyog85IscGgITX7H36wBmA816DBzVa8FbMS3dc9hglY36t+ACLRGjz6119UaM8UuhBAkUE1zW0brnNAkHWE4eNHKdv5ICPEdQo7gDI/ounTzn7jKYQ36ecqPdbB8zk7Qbo3YBEnpuNP3rNm+eVAF7Y/EbOb1kvKzW0ISo3ujCLEmg8I4quq/ohM/EuWp9T1N5xc6Jbd5Kym4xDovxObW4o9g==][00001000000506248998]

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

CACHAVA
cocina rústica

24 OCT. 2023

scriba



GOMCARLU SA DE CV
AV SANTA FE 440
SANTA FE CUAJIMALPA, CUAJIMALPA DE MORELOS
05348 CIUDAD DE MEXICO, CDMX
R.F.C. GOM0603174R7

ORDEN DE COMPRA

Número GOM196420
Fecha 23/10/2023

Pág. 1 de 1

Proveedor 1026
MARINTER SA DE CV
ARMADA DE MEXICO
LOMAS DEL CHAMIZAL
05129 MEXICO, MEXICO

Contacto del Proveedor
JOSE LUIS ROLDAN
jroldan@marinter.com.mx

Descripción

Dirección de Facturación
AV SANTA FE 440
SANTA FE CUAJIMALPA, CUAJIMALPA DE MORELOS
05348 CIUDAD DE MEXICO, CDMX

Unidad de Negocio Solicitante BU_CACHAVA

Dirección de Envío
PASEO DE LOS TAMARINDOS 90 LOCAL PB-42
BOSQUES DE LAS LOMAS
05110 CUAJIMALPA DE MORELOS, CDMX
MÉXICO

Sucursal CACHAVA LOMAS BOSQUES

#	Artículo	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	I.V.A.	Total	Observaciones Especiales
1	101040154	PAGO DE CARRAOVEJAS CRIANZA	.750 Litros	2	\$ 900.00	\$ 1,800.00	\$ 288.00	\$ 2,088.00	
2	101040007	ALION	.750 Litros	2	\$ 1,750.50	\$ 3,501.00	\$ 560.16	\$ 4,061.16	
						\$ 5,301.00	\$ 848.16	\$ 6,149.16	MXN

Nota al Proveedor

_____	_____	_____	_____
Aprobó / Fecha	Revisó / Fecha	Autorizó / Fecha	DIANA FLORES Solicitó / Fecha